
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Telmanik Ronald
Title: Presentations Making Blender add-on (id 24081)
Supervisor: Chlubna Tomáš, Ing., DCGM FIT BUT

1. Assignment comments
 Zadáním práce bylo vytvořit rozšíření do 3D modelovacího programu Blender, které by zjednodušilo tvorbu

prezentací v tomto prostředí podobně jako v jiných nástrojích pro tvorbu slidů. Obtížnost zadání závisí na množství
funkcionalit, které autor navrhne a obecně může být vysoká. Autor zadání splnil, nicméně výsledek je spíše
průměrný a rozšíření mohlo poskytovat mnohem více možností. 

2. Literature usage
 Autor hledal zdroje samostatně ale celkový počet použitých a citovaných materiálů je nízký. Také jejich kvalita

a zaměření příliš neodpovídají tématu práce.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Konzultace probíhaly jen velmi zřídka. Ke zvýšení aktivity a komunikace autora nedošlo ani po mé přímé výzvě, Z

pěti zpráv, které student za celou dobu práce poslal nebyl příliš jasný postup a případné rozplánování práce.
4. Assignment finalisation
 Práce byla konzultována a dokončena s předstihem.
5. Publications, awards
 Rozšíření je volně dostupné včetně zdrojových kódů k použití dalšími uživateli.
6. Total assessment good (C)
 Výsledné rozšíření je plně funkční a plní zadaný účel. Práce je dobře popsána v textu, který je psán v anglickém

jazyce.
Autor však implementoval pouze základní funkcionalitu, která není příliš složitá. Konzultační aktivita studenta
během práce byla velmi nízká. Výsledná známka se pohybuje spíše na spodní hranici C.

  
In Brno 14 May 2021

 Chlubna Tomáš, Ing.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

